
Contacto

Teléfono +034 981659000
Correo Electrónico contratacion@arteixo.org

Dirección Postal

Plaza Alcalde Ramón Dopico, 1
(15142) Arteixo España
ES111

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 2024/C006/000001 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-09-2024 a
las 11:10 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Arteixo
Tipo de Administración Autoridad local
Actividad Principal 1 - Servicios públicos generales
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXzlxR8JgXoQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Concesión administrativa de dominio público para la explotación de la Cafetería
Centro Cívico y Cultural de Arteixo del Ayuntamiento de Arteixo

Tiene por objeto la explotación por parte del adjudicatario de la cafetería del Centro Cívico y Cultural delDescripción 
Ayuntamiento de Arteixo
Valor estimado del contrato 6.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
55330000 - Servicios de cafetería.
55410000 - Servicios de gestión de bares.

Plazo de Ejecución
2 Año(s)

Observaciones: La duración de la presente concesión se establece en un período de dos años, pudiendo prorrogarse
anualmente por años sucesivos y en las mismas condiciones hasta dos años más

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional A Coruña
Código de Subentidad Territorial ES111

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=yXzlxR8JgXoQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Precio de la oferta más baja 0 EUR.
Precio de la oferta más alta 0 EUR.

Ofertas recibidas 2
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Formalizado

Adjudicatario

MARIA DEL CARMEN GUIMAREY IMIA
NIF ***2024**
El adjudicatario es una PYME : No

Dirección Física

Avda. Fisterra, 225 - 3ºC
(15142) ARTEIXO España

Contacto

Teléfono +034 691624787
Correo Electrónico mariaguimarey5@gmail.com

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 0 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 0 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 2024/c006/000001
Fecha de Formalización 22/08/2024

Contrato

Contrato cafeteria CCC.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a3686997-e5b3-4cd3-9ee3-a1ab2f516643

Motivación

Motivación A la oferta más ventajosa

importe de adjudicación: 6.000,05€ sin IVA (7.260,06€ IVA incluido)
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 13/08/2024

Información Sobre las Ofertas

Garantía Requerida Definitiva

Importe 2.574,18 EUR.

Presentación de recursos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a3686997-e5b3-4cd3-9ee3-a1ab2f516643
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a3686997-e5b3-4cd3-9ee3-a1ab2f516643


Contacto

Teléfono 981659016
Correo Electrónico contratacion@arteixo.org

Dirección Postal

Plaza Alcalde Ramon Dopico
(15142) Arteixo España

Presentación de recursos

Ayuntamiento de Arteixo
Sitio Web https://arteixo.org

Proceso de Licitación

Procedimiento abierto
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 10/07/2024 a las 23:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 10/07/2024 a las 23:59

Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Canon
: OtrosSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2lMXwQ8ADOeGCFc HcNGIlQ%3D%3D

ID 0000014113508 |  2024-000948118 | Fri, 06 Sep 2024 11:10:25:645 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
74644290735149641890570696744053446940 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://arteixo.org
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=2lMXwQ8ADOeGCFcHcNGIlQ%3D%3D

